
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    28 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    36/24/VIII  

 

 

Про внесення змін  

до договору оренди 

 

 

Розглянувши звернення ФГ «Богданна» та ШВАЛЮК Жанни 

Володимирівни, інші подані матеріали та керуючись статтею 12 Земельного к 

одексу України, пунктом 34 частини 1 статті 26, статтею 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни в чинний договір оренди, який зареєстрований 02 червня 

2004 року за № 778 розташованої на території Пеньківського старостинського 

округу Старокостянтинівської міської територіальної громади Хмельницького 

району Хмельницької області земельної ділянки площею 50,0000 га, для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва (КВЦПЗД: 01.01; 

кадастровий номер 6824286700:07:013:0005) а саме:  

 

включити співорендарем земельної ділянки ФГ «Богданна». 

 

 

 

Міський голова                               підпис                           Микола МЕЛЬНИЧУК 

 

 


